年 月 日

㊞

　次のとおり農業用施設を使用したいので、刈谷田川土地改良区農業用施設使用規程
第２条の規定により申請します。

（該当する必要書類に○印を記入）

１. 使用場所の位置図（使用場所を朱書きの事）

２．設置施設の写真（設置施設の状況が確認できる事）

３. その他

申請書添付書類

４.使用期間

令 和 年 月 日 から

５.使用方法
 　の 概 要

６.そ の 他
　 必要事項

（ □ 許可日より恒久 ）
令 和 年 月 日 迄

(使用期間は５ヶ年以内とし、使用期間満了後引続き使用する場合は、更新の承認を求める)

２.使用目的

３.使用規模
（構造・面積・数量）

氏 名

電 話

１.使用場所

施設名

地　番

令和

刈 谷 田 川 土 地 改 良 区

理 事 長 河 村 則 夫 様

申 請 者
（使用者）

〒

住 所

更 新 刈土第      号

変 更 令和 年 月 日

農業用施設使用(期間更新)
許 可

申請書
同 意